Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo, sendo Materiais de Expediente e de Copa e Cozinha: Itens: 46;53 e 122 do
Pregão Eletrônico 001/2021/ALMT.

Valor: R$ 5.118,86 (cinco mil, cento e dezoito reais e oitenta e seis reais).

Vigência: 06/05/2021 a 06/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 06/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 050/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Eba Office Comércio de Máquinas para Escritório Ltda - ME

Objeto: Aquisição de materiais Permanentes Eletroeletrônicos e Afins – Item: 11

Valor: R$ 24.640,00 (vinte e quatro mil e seiscentos e quarenta reais)

Vigência: 06/05/2021 a 06/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 06/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 051/2021/SCCC/ALMT

Contratada: DT Office – Distribuidor de Eletrônicos Eireli

Objeto: Aquisição de materiais Permanentes Eletroeletrônicos e Afins – Itens: 1 e 5

Valor: R$ 19.268,00 (dezenove mil, duzentos e sessenta e oito reais)

Vigência: 06/05/2021 a 06/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 06/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 052/2021/SCCC/ALMT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 6 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 937

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente